
令和２年３月２７日 

ご入居者様 ご家族様各位 

 

アビタシオングループ 

 

 

新型コロナウイルス対策に伴う面会及び外出禁止のお願い 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般より新型コロナウイルス関連肺炎による面会および外出制限にご協力賜りまし

て誠にありがとうございます。 

しかしながら感染拡大はとどまることを知らず全国でも日々感染者が増加しております。 

 

各都県の外出自粛要請を受け、改めて面会・外出については禁止とさせていただきます。 

 

ご入居者様の命を守るため何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象施設：アビタシオン千葉       アビタシオン京成千葉中央 

     アビタシオン木更津一番館   アビタシオン若葉 

     アビタシオン白松 

 

 

面会および外出をお断りする期間 

 

 

令和２年３月２８日（土）～ 

解除の際は再度ご案内させていただきます。 


